
 

от     28.08.2024                                                                      №    189-О/Д           
 

п. Заводской 

 

 

 

Об утверждении плана спортивно-массовых мероприятий 

на 2024-2025 учебный год 

 

На основании распоряжения начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район от 20 августа 2024 

года № 468-р «Об утверждении плана работы спортивно-массовых мероприятий 

управления образованием администрации муниципального образования Ейский 

район на 2024-2025 учебный год», в целях организации  спортивно-массовой 

работы в образовательном учреждении ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Учителям физической культуры Кубышкину Виктору Сергеевичу и 

Блахову Рустаму Шихамовичу обеспечить выполнение плана спортивно-массовой 

работы управления образованием администрации муниципального образования 

Ейский район, утвержденного вышеуказанным распоряжением. 

2.Утвердить план спортивно-массовых мероприятий на 2024-2025 учебный 

год (прилагается). 

3.Классным руководителям обеспечить содействие учителям физической 

культуры в выполнении вышеуказанных планов.  

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Архипову Аллу Германовну.  

 

 

Директор                                                           И.ЛЛущик 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2024-10-02T20:21:48+0300
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




